
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO 
Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000 

LUISBURGO – MINAS GERAIS 
Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89 

 

 

 

 

  Página 1 de 1 

 

 

 

 

 

[PROCESSO Nº 158/2023 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 060/2023] 

TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL 
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 158/2023 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 060/2023 

 

O Município de Luisburgo - MG torna público que a sessão marcada para o dia 31/01/2024 

às 08:30min do, com o objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de 

medicamentos, para atender a mandados judiciais e demais demandas da rede 

municipal de saúde do Município de Luisburgo-MG. Processo nº 158/2023 - Pregão 

Presencial nº 060/2023, SERÁ REALIZADO NO DIA  20/02/2024, às 08h30min. Informações, na 

sede da Prefeitura de Luisburgo/MG, endereço eletrônico: licitacao@luisburgo.mg.gov.br 

ou pelo telefone (33)3378-7000. 

Luisburgo/MG, 29 de janeiro de 2024. 

 

 

 

MARIA ISABEL DE CARVALHO 

PREGOEIRA 

 

 

 

 

 


